2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

19.07.2016 года № 461-р

О регистрации в федеральной
государственной информационной
системе «Единая система
идентификации
и аутентификации» служащих
и сотрудников государственных
и муниципальных учреждений

Во исполнение распоряжения Губернатора Челябинской области                 от 30.11.2015 года № 1164-р «О Плане мероприятий по достижению значения показателя «доля граждан, использующих механизм получения государственных и муниципальных услуг в электронной форме в Челябинской области» к 2018 году не менее 70%», Плана мероприятий по достижению значения показателя «доля граждан, использующий механизм получения государственных и муниципальных услуг в электронном формате в Карталинском муниципальном районе» к 2018 году не менее 70 процентов, утвержденного распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 11.04.2016 года № 186-р,
1. Рекомендовать государственным, муниципальным служащим и сотрудникам государственных и муниципальных учреждений, ранее не зарегистрированным в федеральной государственной информационной системе «Единая система идентификации и аутентификации», пройти регистрацию.
2. Информацию об исполнении данного распоряжения предоставить руководителю аппарата администрации Карталинского муниципального района Волковой Н.В.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Карталинского муниципального района Волковой Н.В.

Глава Карталинского
муниципального района                                               	                   С.Н. Шулаев